

## جمهوری آذربایجان سیستم‌های کنترلی در مرزهای خود را افزایش داد

رئیس سرویس دولتی مرزبانی جمهوری آذربایجان گفت: در سال ۲۰۰۷ میلادی مبلغ اختصاص داده شده از بودجه کل کشور به این سرویس نسبت به سال ۲۰۰۵، ۳۸۳/۹ درصد افزایش یافته است.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: رئیس سرویس دولتی مرزبانی جمهوری آذربایجان گفت: در سال ۲۰۰۷ میلادی مبلغ اختصاص داده شده از بودجه کل کشور به این سرویس نسبت به سال ۲۰۰۵، ۳۸۳/۹ درصد افزایش یافته است.  
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه ی زرکالو، الچین قلی اف افزود: در سال گذشته ۲۴۸ آپارتمان به همراه ۱۷ پاسگاه مرزی در مرزهای جنوبی آذربایجان احداث شده و برای اولین بار جاده ای به طول ۱۰۹ کیلومتر ساخته شده است.  
 به گفته وی نصب دوربین های نظارت، سیستم های حفاظتی الکترونیک و همچنین وسایل نقلیه دارای قابلیت مانور بالا، حرکت سریع و لوازم حفاظتی از دیگر امکانات به کار گرفته شده در مرزهای آذربایجان است. قلی اف گفت: در سال گذشته میلادی ۳۳۳۲ نفر از جمله ۴۱۳ نفر به دلیل نقض حریم مرزی آذربایجان، توسط مرزبانان این کشور دستگیر شدند.  
 به گفته رئیس سرویس مرزبانی، یک کشتی متعلق به روسیه و چهار قایق متعلق به ایران به دلیل نقض حریم مرزی آذربایجان متوقف شدند. وی با اشاره به اینکه تعداد اتباع ایران، عراق و چین که به دلیل نقض حریم مرزی آذربایجان بازداشت شدند، افزایش یافته تاکید کرد: حدود ۳۲/۴ درصد از ناقضان حریم مرزی آذربایجان در مرز با ایران، ۲۹/۸ درصد در مرز باگرجستان، ۷/۷ درصد در مرز با روسیه و یک درصد نیز در مرز با ترکیه بازداشت شده اند. این مقام اداری تصریح کرد: در سال ۲۰۰۷ میلادی ۷۱۰ نفر از افرادی که تحت پیگرد قضایی قرار گرفته اند، از جمله هشت نفر مظنون به همکاری با سرویس های جاسوسی خارجی توسط مرزبانان آذربایجان دستگیر شدند؛ به علاوه، کالاهای قاچاق به ارزش بیش از دو میلیون و ۹۸۰ هزار منات و همچنین ۳۰۹ کیلوگرم مواد مخدر، ۲۵ قبضه سلاح و دو دستگاه مخابراتی کشف و ضبط شده است.  
 وی با بیان اینکه تعداد کادرهای حرفه ایی سرویس دولتی مرزبانی در سال ۲۰۰۷ در مقایسه با پنج سال گذشته به صورت قابل ملاحظه ای افزایش یافته است، گفت: در سال گذشته تغییراتی کادری مطابق با استانداردهای ناتو در سرویس دولتی مرزبانی آذربایجان صورت گرفته است.  
 پایان پیام.